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Hamppumarssit vuonna 2006 - lempeämmin, kiitos!

Tänä vuonna hamppumarsseja järjestetään Suomessa useammassa kaupungissa
kuin koskaan aikaisemmin. Mukana ovat Helsinki, Turku, Tampere, Jyväskylä,
Kuopio ja Oulu. Marssit pidetään lauantaina 6.5.2006 klo 14. Ajankohtaistietoa
marsseista löytyy osoitteesta
http://www.sky.org/marssi/2006/
Vuonna 2001 lainsäädäntöä muutettiin ja mukaan tuli huumausaineen käyttörikos.
Jo lain valmistelun aikana esitettiin epäilyjä, että uudesta pykälästä tulee
sakotusautomaatti ja se voi johtaa jo ennestään ongelmaisten ihmisten
syrjäytymiskierteeseen. Tätä pelkoa torjuttiin ja sanottiin, että sakko ei suinkaan
ole ainoa mahdollinen seuraamus. Päinvastoin, toimenpiteistä voidaan luopua ja
käyttäjille antaa myös huomautus.
Eduskunnan lakivaliokunta painotti, että tehokas puhuttelu saattaa olla hyvä keino
puuttua erityisesti nuoren käyttäytymiseen.
Silloinen oikeusministeri Koskinen mm. totesi (Helsingin Sanomat, 29.9.2001):
“Valiokunnan kantaan on täysi syy yhtyä. Jos puhuttelu ja linkit sosiaalityöhön
tehoavat ja sen ansiosta huumausaineiden käyttöura katkeaa alkuunsa,
yksinkertaisella kriminaalipoliittisella toimella on onnistuttu välttämään mittavat
yhteiskunnalliset vahingot”.
Tämän vuoden huhtikuussa julkaistiin Oikeuspoliittisen tutkimuslaitoksen tutki-
mus, joka osoitti, että pahimmat ennustukset ovat toteutuneet. Rankaiseminen
lisääntyi 2000-luvulla (Heini Kainulainen: "Seuraamuskäytäntö huumausaineen
käyttörikoksissa", Oikeuspoliittisen tutkimuslaitoksen julkaisuja 219). Käytöstä
rankaisemisen määrä nousi hurjat 44 % samaan aikaan, kun poliisin tietoon tulleet
huumerikokset kasvoivat vain 8 %. Syyttämättä jätettyjen määrä väheni 41 %.
Myös rangaistukseen tuomitsematta jätettyjen määrä väheni.
Suomessa on ollut jo 30 vuotta mahdollisuus jättää varsinkin kannabistuotteiden
käyttäjät rauhaan teon vähäisyyden tai rikoslain 50:7§ perusteella. Mikä on se
outo vimma, joka saa viranomaiset toimimaan vastoin lainsäätäjien ja korkeimpien
lakiviranomaisten tarkoitusta? Miksi Suomessa kuljetaan edelleen eri suuntaan
kuin lähes kaikissa muissa EU-maissa?
On myös outoa, että poliisilla on resursseja juosta hampun kotikasvattajien
perässä. Yhtä outoa on se suhtautuminen, joka tiedotusvälineillä on. Kiinnijää-
neistä tapauksista tehdään lööppi-tason uutisia. Ikäänkuin nämä omaan käyttöön
kannabista kasvattavat henkilöt olisivat isoja rikollisia, joiden tulevaisuus on
pikaisesti tuhottava.
Eikö Suomen tulisi kohdella kansalaisiaan lempeämmin. Eikö resursseja tulisi
suunnata todellisen rikollisuuden torjuntaan sekä ottaa vihdoin järki käteen.
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Toivomme teidän tutustuvan kevätkokouksessamme hyväksyttyyn tätä asiaa
koskevaan kannanottoon, Lempeämmin, kiitos!
http://www.sky.org/julkaisut/tiedote/Kannanotto.kk-2006.pdf

Helsingin mielenosoituksessa ovat puhujina mm. Kaupunginvaltuutettu Kimmo
Helistö, Humaania päihdepolitiikkaa ry:n hallituksen jäsen Ville Vettenranta ja
Suomen kannabisyhdistyksen puheenjohtaja Timo Larmela.
Hamppumarssipäivänä 6.5.2006 on mahdollisuus keskustella näistä asioista
kanssamme. Tervetuloa marsseille!
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